

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI220902661 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. W2129840: | | | | |
| 1 | 805010 | | Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg | 8 | Stück | 22,99 | 183,92 |
| 2 | 20423 | | CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,50 kg | 5 | Stück | 10,19 | 50,95 |
| 3 | 20146 | | DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 40,00 kg | 40 | Stück | 9,79 | 391,60 |
| 4 | 20145 | | DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg | 8 | Stück | 10,38 | 83,04 |
| 5 | 40011 | | WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,80 kg | 5 | Stück | 41,49 | 207,45 |
| 6 | 40012 | | WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg | 5 | Stück | 34,88 | 174,40 |
| 7 | 40006 | | AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,84 kg | 6 | Stück | 26,17 | 157,02 |
| 8 | 10691 | | ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg | 24 | Stück | 9,58 | 229,92 |
| 9 | 10693 | | ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,16 kg | 24 | Stück | 8,53 | 204,72 |
| 10 | 90163 | | Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 | 2 | Stück | 32,56 | 65,12 |

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220902487

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg | | | | |
| 11 | 40209 | | Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg | 200 | Stück | 0,52 | 104,00 |
| 12 | 10310 | | Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg | 3 | Stück | 9,78 | 29,34 |
| 13 | 10580 | | ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,00 kg | 500 | Stück | 0,46 | 230,00 |
| 14 | 10661 | | ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg | 200 | Stück | 0,50 | 100,00 |
| 15 | 90183 | | BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg | 4 | Stück | 24,50 | 98,00 |
| 16 | 40200 | | Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg | 30 | Stück | 0,77 | 23,10 |
| 17 | 40203 | | Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg | 30 | Stück | 0,40 | 12,00 |
| 18 | 40755 | | Rillenkugellager 6304, Ø 20/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg | 20 | Stück | 2,13 | 42,60 |
| 19 | 40787 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg | 10 | Stück | 9,49 | 94,90 |
| 20 | 40788 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30207 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg | 5 | Stück | 8,96 | 44,80 |
| 21 | 42835 | | KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 45,60 kg | 20 | Stück | 14,17 | 283,40 |
| 22 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220902661 | | | | | | | 2.818,63 |
| Lieferungsnr. DI220902662 vom 28.09.2022: | | | | | | | |
| Externe Belegnr. MAIL/ BEIPACK: | | | | | | | |
| 23 | 10642 | | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts | 320 | Stück | 6,00 | 1.920,00 |

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220902487

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 57,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017244 *** Ihre Belegnr.: MAIL | | | | |
| 24 | 63573 | | Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979 | 5 | Stück | 5,10 | 25,50 |
| 25 | 10661 | | ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm² ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005871 *** Ihre Belegnr.: W2124815 | 200 | Stück | 0,42 | 84,00 |
| 26 | 10642 | | ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 11,52 kg | 64 | Stück | 6,00 | 384,00 |
| 27 | 10099 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006333 *** Ihre Belegnr.: W2125277 | 20 | Stück | 2,75 | 55,00 |
| 28 | 40010 | | AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007436 | 3 | Stück | 23,69 | 71,07 |

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220902487

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| 29 | 30071 | | *** Ihre Belegnr.: W2126390 Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 mm Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Bohrungen Ø 9/11 mm, mit 2 Sliprollen 300550, Ø 110 x 78 mm, geriffelt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008670 *** Ihre Belegnr.: W2127646 | 6 | Stück | 79,10 | 474,60 |
| 30 | 30053 | | Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm, mit Polyamidgleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,38 kg | 10 | Stück | 5,04 | 50,40 |
| 31 | 30053 | | Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm, mit Polyamidgleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008944 *** Ihre Belegnr.: W2127921 | 5 | Stück | 5,04 | 25,20 |
| 32 | 30053 | | Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm, mit Polyamidgleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010322 *** Ihre Belegnr.: W2129301 | 10 | Stück | 5,04 | 50,40 |
| 33 | 40788 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30207 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 35/72 x 11 mm, für KNOTT/BPW 25-2025/S 2504-5 RASK (250 x 40 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg | 10 | Stück | 8,96 | 89,60 |
| 34 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220902662 | | | | | | | 3.229,77 |

Lieferungsnr. DI220902663 vom 28.09.2022:

Externe Belegnr. ABVERKAUF KOTFLÜGEL:

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220902487

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 35 | 20121 | | DE HAAN HR 1962 Einachskotflügel, H 1910/12 DE HAAN HR 1962 Einachskotflügel, H 1910/12, Breite 190 mm, Spannweite 620 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg | 4 | Stück | 10,40 | 41,60 |
| 36 | 20122 | | DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H 1911/12 DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H 1911/12, Breite 190 mm, Spannweite 680 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 55,00 kg | 25 | Stück | 12,55 | 313,75 |
| 37 | 20125 | | DE HAAN HR 2266 Einachskotflügel, H 2211/12 DE HAAN HR 2266 Einachskotflügel, H 2211/12, Breite 220 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg | 1 | Stück | 12,50 | 12,50 |
| 38 | 20124 | | DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12, Breite 240 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 74,40 kg | 24 | Stück | 16,85 | 404,40 |
| 39 | 20106 | | DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12 DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12, Breite 260 mm, Spannweite 860 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 37,00 kg | 10 | Stück | 21,45 | 214,50 |
| 40 | 701 | | Beipack Deutschland | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220902663 | | | | | | | 986,75 |
| Lieferungsnr. DI220902771 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. W2129866: | | | | | | | |
| 41 | 40152 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge | 10 | Stück | 8,72 | 87,20 |

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220902487

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 23,10 kg | | | | |
| 42 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI220902771 | | | | 95,55 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 7.130,70 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 1.354,83 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 8.485,53 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902487 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 542,69250

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland